

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



TSIT WING INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

捷榮國際控股有限公司*

(根據百慕達法例註冊成立的有限公司)

(股份代號：2119)

截至2020年6月30日止六個月的 中期業績公告

持續經營業務財務摘要

- 截至2020年6月30日止六個月的收入為289.7百萬港元，較2019年同期的390.1百萬港元減少25.7%。
- 截至2020年6月30日止六個月的毛利為118.6百萬港元，較2019年同期的147.9百萬港元減少19.9%。
- 毛利率由截至2019年6月30日止六個月的37.9%增至截至2020年6月30日止六個月的40.9%。
- 截至2020年6月30日止六個月的持續經營業務所得溢利為28.8百萬港元，較2019年同期的36.8百萬港元減少21.7%。
- 持續經營業務所得純利率由截至2019年6月30日止六個月的9.4%增至截至2020年6月30日止六個月的10.0%。

* 僅供識別

中期業績

捷榮國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2020年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績，連同下文所載2019年同期的比較數字。

簡明綜合損益表

截至2020年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2020年 (未經審核) 千港元	2019年 (未經審核) 千港元
持續經營業務			
收入	4	289,678	390,069
銷售成本		<u>(171,127)</u>	<u>(242,133)</u>
毛利		118,551	147,936
其他收入及收益淨額	4	3,554	2,657
銷售及分銷開支		(47,826)	(58,248)
行政開支		(36,859)	(41,250)
其他開支淨額		(1,999)	(2,624)
融資成本	5	<u>(884)</u>	<u>(2,230)</u>
持續經營業務所得除稅前溢利	6	34,537	46,241
所得稅開支	7	<u>(5,706)</u>	<u>(9,441)</u>
持續經營業務所得期內溢利		28,831	36,800
已終止經營業務			
一項已終止經營業務所得期內溢利	8	<u>—</u>	<u>2,720</u>
期內溢利		<u>28,831</u>	<u>39,520</u>

		截至6月30日止六個月	
		2020年	2019年
		(未經審核)	(未經審核)
		千港元	千港元
	附註		
母公司擁有人應佔溢利：			
— 來自持續經營業務		28,831	36,800
— 來自一項已終止經營業務		—	1,632
		<u>28,831</u>	<u>38,432</u>
母公司擁有人應佔期內溢利			
		<u>28,831</u>	<u>38,432</u>
非控股權益應佔溢利：			
— 一項已終止經營業務	8	—	1,088
		<u>—</u>	<u>1,088</u>
		<u>28,831</u>	<u>39,520</u>
		<u>28,831</u>	<u>39,520</u>
		港仙	港仙
母公司普通權益持有人應佔每股盈利			
		10	
基本			
— 期內溢利		3.83	5.04
— 持續經營業務所得期內溢利		3.83	4.83
攤薄			
— 期內溢利		3.82	5.03
— 持續經營業務所得期內溢利		3.82	4.82
		<u>3.82</u>	<u>4.82</u>
		<u>3.82</u>	<u>4.82</u>

簡明綜合全面收益表

截至2020年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2020年 (未經審核) 千港元	2019年 (未經審核) 千港元
期內溢利	<u>28,831</u>	<u>39,520</u>
其他全面(虧損)/收益		
隨後期間可能重新分類至損益的其他全面(虧損)/收益：		
匯兌差額：		
換算海外業務的匯兌差異	(3,293)	27
就取消註冊附屬公司所作之重新分類調整	<u>—</u>	<u>518</u>
期內其他全面(虧損)/收益	<u>(3,293)</u>	<u>545</u>
期內全面收益總額	<u>25,538</u>	<u>40,065</u>
以下人士應佔：		
母公司擁有人	25,538	38,977
非控股權益	<u>—</u>	<u>1,088</u>
	<u>25,538</u>	<u>40,065</u>

簡明綜合財務狀況表

於2020年6月30日

	附註	於2020年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2019年 12月31日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	138,465	147,405
無形資產		358	419
已付購置物業、廠房及設備項目按金		14,170	10,324
預付款項、按金及其他應收款項		6,892	5,024
遞延稅項資產		2,188	2,460
非流動資產總值		<u>162,073</u>	<u>165,632</u>
流動資產			
存貨	12	123,845	125,748
貿易應收款項	13	85,278	118,855
預付款項、按金及其他應收款項		19,243	12,852
衍生金融工具		82	—
可收回稅項		447	205
現金及現金等價物		267,516	315,211
流動資產總值		<u>496,411</u>	<u>572,871</u>
流動負債			
貿易應付款項	14	51,322	73,567
應計款項及其他應付款項		33,675	50,854
衍生金融工具		—	568
計息銀行借款	15	14,366	26,154
租賃負債		13,078	14,966
應付稅項		5,558	3,655
流動負債總額		<u>117,999</u>	<u>169,764</u>
流動資產淨值		<u>378,412</u>	<u>403,107</u>
總資產減流動負債		<u>540,485</u>	<u>568,739</u>

簡明綜合財務狀況表(續)

於2020年6月30日

		於2020年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2019年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動負債			
租賃負債		7,109	12,709
遞延稅項負債		<u>6,285</u>	<u>6,295</u>
非流動負債總額		<u>13,394</u>	<u>19,004</u>
資產淨值		<u>527,091</u>	<u>549,735</u>
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本	16	74,899	76,394
庫存股	16	(4,804)	—
儲備		<u>456,996</u>	<u>473,341</u>
權益總額		<u>527,091</u>	<u>549,735</u>

財務資料附註

1. 公司及集團資料

捷榮國際控股有限公司（「本公司」）為在百慕達註冊成立的有限公司。本公司的註冊辦事處位於Victoria Place, 5th Floor, 31 Victoria Street, Hamilton HM 10, Bermuda。本公司的主要營業地點位於香港新界葵涌葵德街15-33號葵德工業中心第1座11樓F-J室。

本公司為投資控股公司。本公司的附屬公司於期內從事下列主要業務：

- 加工及銷售咖啡、茶及相關配套產品
- 銷售急凍預製食品
- 銷售及出租咖啡機及茶機
- 食品及餐飲店營運

2.1 編製基準

本集團截至2020年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號中期財務報告編製。

未經審核簡明綜合財務報表並無包含年度財務報表規定的所有資料及披露，故應與本集團截至2019年12月31日止年度的綜合財務報表一併閱覽。未經審核簡明綜合財務報表以港元（「港元」）呈列。除另有指明外，所有金額約整至最接近千港元。

於2019年11月29日，本集團出售其於香港的急凍肉類業務，其為本集團於香港食品分部業務的主線。故此，根據香港財務報告準則第5號持作銷售非流動資產及終止經營業務（「香港財務報告準則第5號」），已出售急凍肉類業務被視作本集團之終止經營業務，而比較簡明綜合損益表則按業務於比較期初已終止經營之假設呈列。交易的進一步詳情載於下文附註8。

2.2 會計政策變動及披露

編製截至2020年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表採用的會計政策與編製本集團截至2019年12月31日止年度的年度綜合財務報表所遵循者一致，惟採用以下新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（有關準則於2020年1月1日或之後開始之年度期間首次生效）除外。

香港財務報告準則第3號（修訂本）	業務的定義
香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第9號及香港會計準則第39號（修訂本）	利率基準改革
香港會計準則第1號及香港會計準則第8號（修訂本）	重要性的定義
香港財務報告準則第16號（修訂本）	COVID-19 — 有關租金寬減（提早採納）

除香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第9號及香港會計準則第39號(修訂本)包括的修訂外(該等修訂與本集團中期簡明綜合財務報表編製無關)，修訂的性質及影響載列如下。

- (a) 香港財務報告準則第3號(修訂本)澄清業務之定義並提供額外指引。該等修訂澄清，對於一系列被視為業務之綜合活動及資產，其必須至少包括一項投入及實質性過程，共同對創造產出之能力作出重大貢獻。業務可以在不包含創建輸出所需之所有投入及過程之情況下存在。該等修訂取消對市場參與者是否有能力獲得業務並繼續產生產出之評估。相反，重點乃獲得之投入及獲得之實質性過程是否共同對創造產出之能力作出重大貢獻。該等修訂亦縮小產出之定義，重點關注向客戶提供之商品或服務、投資收入或日常活動之其他收入。此外，該等修訂提供指引，以評估獲得之過程是否具有實質性，並引入選擇性公平值集中測試，允許對一系列已收購活動及資產是否並非一項業務進行簡單評估。本集團已將修訂追溯應用於2020年1月1日或之後發生的交易或其他事件。該等修訂對本集團的財務狀況及表現概無任何影響。
- (b) 香港會計準則第1號及香港會計準則第8號(修訂本)提供重大之新定義。新定義訂明，倘資料遺漏、失實或含糊不清，而合理預期可能會影響用作一般用途之財務報表之主要使用者按該等財務報表作出之決定，則資料屬重大。該等修訂澄清，重要性將視乎資料性質或重要性而定。該等修訂對本集團未經審核簡明綜合中期財務資料概無任何影響。
- (c) 香港財務報告準則第16號(修訂本)為承租人提供一個實際可行的權宜方法以選擇就COVID-19疫情的直接後果產生的租金寬免不應用租賃修改會計處理。該實際可行權宜方法僅適用於COVID-19疫情直接導致的租金寬免，且僅當(i)租賃付款的變動使租賃代價有所修改，而經修改的代價與緊接變動前租賃代價大致相同，或少於緊接變動前租賃代價；(ii)租賃付款的任何減幅僅影響原到期日為2021年6月30日或之前的付款；及(iii)租賃的其他條款及條件並無實質變動。該修訂本於2020年6月1日或之後開始的年度期間追溯有效，允許提早應用。

截至2020年6月30日止期間，由於COVID-19疫情，出租人已寬減或豁免本集團辦公場所及倉庫租賃之若干月租款項，而租賃條款並無其他變動。本集團已於2020年1月1日提早採納修訂本，並選擇就截至2020年6月30日止期間出租人因COVID-19疫情給予的所有租金寬免不應用租賃修改會計處理。因此，租金寬減產生的租賃付款344,000港元已通過終止確認部分租賃負債作為可變租賃付款入賬，並計入截至2020年6月30日止期間的損益。

3. 經營分部資料

就管理目的而言，本集團按產品及服務劃分業務單位，兩個可呈報的經營分部如下：

- (a) 餐飲策劃服務（「**餐飲策劃服務**」）分部加工及分銷咖啡、茶及相關配套產品、售賣食品及餐飲、咖啡機及其他相關產品、經營食品及餐飲店以及出租咖啡機及茶機；及
- (b) 食品（「**食品**」）分部買賣急凍預製食品。

於2019年11月29日，本集團出售其於香港的急凍肉類業務，該業務於截至2019年6月30日止期間計入食品分部。由於急凍肉類業務是本集團香港業務食品分部的主要業務，根據香港財務報告準則第5號，急凍肉類業務被視為一項已終止經營業務。因此，急凍肉類業務的相關財務資料並無計入持續經營業務的經營分部資料，比較資料亦重新分類以符合本期間的呈列。已終止經營業務的更多詳情載於附註8。

管理層個別監察本集團的經營分部業績，以作出有關資源分配及表現評估的決定。分部表現乃根據可呈報分部溢利／虧損（即計量經調整持續經營業務除稅前溢利／虧損）評估。經調整持續經營業務除稅前溢利／虧損的計量方式與本集團持續經營業務除稅前溢利貫徹一致，惟有關計量並不包括利息收入、總辦事處及企業開支以及非租賃相關融資成本。

分部資產不包括衍生金融工具、現金及現金等價物、其他未分配總辦事處及企業資產，此乃由於該等資產以組別基準管理。

分部負債不包括衍生金融工具、其他未分配總辦事處及企業負債，此乃由於該等負債以組別基準管理。

分部間銷售及轉讓乃按當前市價參考向第三方進行銷售的售價進行交易。

	餐飲策劃服務 千港元	食品 千港元	合計 千港元
截至2020年6月30日止六個月(未經審核)			
分部收入(附註4)			
銷售予外部客戶	<u>282,224</u>	<u>7,454</u>	<u>289,678</u>
分部業績	40,141	831	40,972
對賬：			
利息收入			2,411
企業及未分配開支淨額			(8,491)
融資成本			<u>(355)</u>
持續經營業務所得除稅前溢利			<u>34,537</u>
其他分部資料：			
折舊及攤銷	19,578	—	19,578
貿易應收款項減值撥回	(83)	—	(83)
貿易應收款項減值	515	33	548
貿易應收款項撇銷	922	—	922
存貨沖減至可變現淨值	342	—	342
存貨撇銷	19	45	64
出售物業、廠房及設備項目虧損	206	—	206
資本開支*	<u>16,149</u>	<u>—</u>	<u>16,149</u>

* 資本開支包括就持續經營業務購置物業、廠房及設備10,595,000港元以及購置物業、廠房及設備按金5,554,000港元。

於2020年6月30日(未經審核)

分部資產	383,010	6,745	389,755
對賬：			
企業及未分配資產			<u>268,729</u>
資產總值			<u>658,484</u>
分部負債	127,199	601	127,800
對賬：			
企業及未分配負債			<u>3,593</u>
負債總額			<u>131,393</u>

	餐飲策劃服務 千港元	食品 千港元	合計 千港元
截至2019年6月30日止六個月(未經審核)			
分部收入(附註4)			
銷售予外部客戶	380,004	10,065	390,069
分部業績	55,624	952	56,576
對賬：			
利息收入			2,632
企業及未分配開支淨額			(10,737)
融資成本			(2,230)
持續經營業務所得除稅前溢利			46,241
其他分部資料：			
折舊及攤銷	16,455	—	16,455
貿易應收款項減值撥回	(309)	(19)	(328)
貿易應收款項減值	478	8	486
貿易應收款項撇銷	70	—	70
存貨沖減至可變現淨值	167	—	167
存貨撇銷	97	405	502
出售物業、廠房及設備項目虧損	108	—	108
資本開支*	11,170	—	11,170
* 資本開支包括就持續經營業務購置物業、廠房及設備7,994,000港元以及購置物業、廠房及設備按金3,176,000港元。			
於2019年12月31日(經審核)			
分部資產	390,144	30,875	421,019
對賬：			
企業及未分配資產			317,484
資產總值			738,503
分部負債	182,413	1,134	183,547
對賬：			
企業及未分配負債			5,221
負債總額			188,768

地理資料

(a) 來自外部客戶的收入

	截至6月30日止六個月	
	2020年 (未經審核) 千港元	2019年 (未經審核) 千港元
香港	206,743	245,539
中國內地	78,696	136,345
其他	4,239	8,185
	<u>289,678</u>	<u>390,069</u>

上述來自持續經營業務的收入資料乃根據客戶所在地呈列。

(b) 非流動資產

	於2020年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2019年 12月31日 (經審核) 千港元
	香港	78,441
中國內地	80,506	78,027
	<u>158,947</u>	<u>160,936</u>

上述非流動資產資料乃根據資產所在地呈列，並不包括遞延稅項資產及金融資產。

4. 收入及其他收入及收益淨額

本集團持續經營業務的客戶合約收入的明細分析如下：

	餐飲策劃服務 千港元	食品 千港元	合計 千港元
截至2020年6月30日止六個月(未經審核)			
貨品或服務類別			
銷售咖啡、茶及其他相關配套產品	272,011	—	272,011
銷售急凍預製食品	—	7,454	7,454
出租咖啡機及茶機的租金收入	10,179	—	10,179
食品及餐飲店營運	34	—	34
客戶合約收入總額	<u>282,224</u>	<u>7,454</u>	<u>289,678</u>
地區市場			
香港	199,542	7,201	206,743
中國內地	78,443	253	78,696
其他	4,239	—	4,239
客戶合約收入總額	<u>282,224</u>	<u>7,454</u>	<u>289,678</u>
收入確認時間			
於某時間點轉移貨品	272,045	7,454	279,499
於某段時間轉移服務	10,179	—	10,179
客戶合約收入總額	<u>282,224</u>	<u>7,454</u>	<u>289,678</u>

	餐飲策劃服務 千港元	食品 千港元	合計 千港元
截至2019年6月30日止六個月(未經審核)			
貨品或服務類別			
銷售咖啡、茶及其他相關配套產品	367,547	—	367,547
銷售急凍預製食品	—	10,065	10,065
出租咖啡機及茶機的租金收入	12,377	—	12,377
食品及餐飲店營運	80	—	80
客戶合約收入總額	<u>380,004</u>	<u>10,065</u>	<u>390,069</u>
地區市場			
香港	236,243	9,296	245,539
中國內地	135,576	769	136,345
其他	8,185	—	8,185
客戶合約收入總額	<u>380,004</u>	<u>10,065</u>	<u>390,069</u>
收入確認時間			
於某時間點轉移貨品	367,627	10,065	377,692
於某段時間轉移服務	12,377	—	12,377
客戶合約收入總額	<u>380,004</u>	<u>10,065</u>	<u>390,069</u>

持續經營業務所得其他收入及收益淨額分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2020年 (未經審核) 千港元	2019年 (未經審核) 千港元
其他收入淨額		
銀行利息收入	2,411	2,632
政府補貼	310	—
其他	624	25
	<u>3,345</u>	<u>2,657</u>
其他收益淨額		
匯兌差異淨額	119	—
衍生金融工具公平值變動收益	90	—
	<u>209</u>	<u>—</u>
	<u>3,554</u>	<u>2,657</u>

5. 融資成本

持續經營業務所得融資成本分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2020年 (未經審核) 千港元	2019年 (未經審核) 千港元
銀行借款利息	355	1,857
租賃負債利息	529	373
	<u>884</u>	<u>2,230</u>

6. 除稅前溢利

本集團持續經營業務所得除稅前溢利乃經扣除／(計入)下列各項而達成：

	截至6月30日止六個月	
	2020年 (未經審核) 千港元	2019年 (未經審核) 千港元
已售存貨成本 [^]	154,774	223,617
折舊 [^] ：		
使用權資產	7,801	4,883
其他物業、廠房及設備項目	11,723	10,515
	<u>19,524</u>	<u>15,398</u>
無形資產攤銷	54	57
未計入租賃負債的租賃付款	192	1,466
匯兌差異淨額*	(119)	382
貿易應收款項減值撥回*	(83)	(328)
貿易應收款項減值*	548	486
出售物業、廠房及設備項目虧損*	206	108
衍生金融工具公平值變動(收益)／虧損*	(90)	203
取消註冊附屬公司虧損*	—	706
貿易應收款項撇銷*	922	70
存貨沖減至可變現淨值*	342	167
存貨撇銷*	64	502

* 該等款項計入簡明綜合損益表之「其他收入及收益淨額」或「其他開支淨額」內。

[^] 截至2020年6月30日止六個月的銷售成本為171,127,000港元(截至2019年6月30日止六個月：242,133,000港元)及包括已售存貨成本154,774,000港元(截至2019年6月30日止六個月：223,617,000港元)、折舊開支7,809,000港元(截至2019年6月30日止六個月：7,244,000港元)，以及僱員福利開支4,916,000港元(截至2019年6月30日止六個月：6,525,000港元)。

7. 所得稅

根據百慕達的規則及規例，本集團毋須支付任何百慕達所得稅。

香港利得稅乃根據期內在港賺取之估計應課稅溢利的16.5%（截至2019年6月30日止六個月：16.5%）計提，惟本集團一間附屬公司除外，該公司屬2018/2019評稅年度生效的利得稅兩級制的合資格實體。該附屬公司的首2,000,000港元應課稅溢利按8.25%的稅率繳稅，餘下應課稅溢利按16.5%的稅率繳稅。中國內地應課稅溢利之稅項乃按25%（截至2019年6月30日止六個月：25%）的稅率計算得出。

	截至6月30日止六個月	
	2020年 (未經審核) 千港元	2019年 (未經審核) 千港元
即期 — 香港		
期內支出	4,553	5,346
即期 — 中國內地		
期內支出	826	3,912
過去期間撥備不足／(超額撥備)	71	(513)
遞延	256	696
持續經營業務期內稅項支出總額	5,706	9,441
已終止經營業務期內稅項支出總額	—	538
	<u>5,706</u>	<u>9,979</u>

8. 已終止經營業務

於2019年11月29日，本集團出售其於浩新貿易有限公司的60%股權予浩新貿易有限公司（「浩新」）的非控股股東，代價為27,840,000港元。浩新於香港從事急凍肉類貿易（「已出售急凍食品業務」），且就經營分部資料而言，其為本集團食品分部的主要業務。故此，浩新的業務被視為一項已終止經營業務。出售事項乃本集團為配合其業務規劃而重新調配資源的戰略計劃的一部分。

已出售急凍食品業務截至2019年6月30日止六個月的業績呈列如下：

	截至2019年 6月30日 止六個月 (未經審核) 千港元
收入	126,937
銷售成本	<u>(116,263)</u>
毛利	10,674
其他收入	1
銷售及分銷開支	(1,868)
行政開支	(4,848)
其他開支淨額	(76)
融資成本	<u>(625)</u>
已終止經營業務所得除稅前溢利	3,258
所得稅開支	<u>(538)</u>
已終止經營業務所得期內溢利	<u><u>2,720</u></u>
下列人士應佔：	
母公司擁有人	1,632
非控股權益	<u>1,088</u>
	<u><u>2,720</u></u>

9. 股息

本公司於報告期間確認及宣派的股息如下：

	截至6月30日止六個月	
	2020年 (未經審核) 千港元	2019年 (未經審核) 千港元
報告期間確認為分派的股息：		
2018年末期股息 — 每股普通股5.78港仙	—	44,066
2019年末期股息 — 每股普通股3.33港仙	<u>24,916</u>	<u>—</u>
	<u>24,916</u>	<u>44,066</u>
報告期末後宣派股息：		
中期股息 — 每股普通股1.58港仙 (截至2019年6月30日止六個月：2.52港仙)	<u>11,554</u>	<u>19,245</u>

截至2020年6月30日止六個月之中期股息已參考2020年8月25日之731,235,512股已發行股份計算。

10. 母公司普通權益持有人應佔每股盈利

截至2020年6月30日止六個月的每股基本盈利乃根據期內母公司普通權益持有人應佔未經審核綜合溢利及期內已發行普通股加權平均數753,517,000股(截至2019年6月30日止六個月：762,263,000股)計算得出。

期內每股攤薄盈利的計算乃基於母公司普通權益持有人應佔未經審核綜合溢利及(i)每股基本盈利所用的期內已發行普通股加權平均數及(ii)視作行使所有潛在攤薄購股權以轉換為普通股而假設已無償發行的普通股加權平均數。

計算每股基本及攤薄盈利乃根據：

	截至6月30日止六個月	
	2020年 (未經審核) 千港元	2019年 (未經審核) 千港元
盈利		
用於計算每股基本盈利的母公司普通權益持有人應佔溢利：		
來自持續經營業務	28,831	36,800
來自一項已終止經營業務	—	1,632
	<u>28,831</u>	<u>38,432</u>
	千股	千股
股份		
用以計算每股基本盈利的期內已發行及可發行普通股加權平均數	753,517	762,263
攤薄影響 — 普通股加權平均數：		
購股權	1,249	2,346
	<u>1,249</u>	<u>2,346</u>
用以計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數	<u>754,766</u>	<u>764,609</u>

11. 物業、廠房及設備

截至2020年6月30日止六個月，本集團添置12,210,000港元之物業、廠房及設備（截至2019年6月30日止六個月：9,592,000港元）及確認使用權資產120,000港元（截至2019年6月30日止六個月：10,533,000港元）。

截至2020年6月30日止六個月，本集團出售賬面淨值為511,000港元（截至2019年6月30日止六個月：224,000港元）的物業、廠房及設備項目。

截至2020年6月30日，使用權資產30,137,000港元（2019年12月31日：38,063,000港元）計入物業、廠房及設備。

本集團使用權資產的預付土地租賃包括一幅位於中國內地並以集體土地使用形式持有的租賃土地（「租賃土地」），租賃土地的賬面值為3,417,000港元（2019年12月31日：3,542,000港元）。本集團亦持有附帶於租賃土地的物業、廠房及設備項目（「附帶物業」）為數2,976,000港元（2019年12月31日：3,084,000港元）。附帶物業（本集團已獲授權以取得房地產所有權證）主要用作本集團的員工宿舍。為促進本集團的未來發展計劃，本集團向有關中國內地政府機關申請將租賃土地的所有權類別由集體土地使用改為國有土地使用。於過往年度，作為根據中國內地法規改變租賃土地的所有權類別的部分程序，本集團向中國內地政府歸還集體土地使用的土地使用權證。

於2020年6月30日後，本集團向中國內地政府取得國有土地使用權證。

12. 存貨

	2020年 6月30日 (未經審核) 千港元	2019年 12月31日 (經審核) 千港元
原材料	68,693	62,176
在製品	747	1,082
製成品	<u>54,405</u>	<u>62,490</u>
	<u><u>123,845</u></u>	<u><u>125,748</u></u>

13. 貿易應收款項

	2020年 6月30日 (未經審核) 千港元	2019年 12月31日 (經審核) 千港元
貿易應收款項	93,695	126,940
減值	<u>(8,417)</u>	<u>(8,085)</u>
	<u><u>85,278</u></u>	<u><u>118,855</u></u>

本集團與其客戶訂立之交易條款主要以信貸為主，惟新客戶則通常需要貨到付現。信貸期一般為30至120天。每位顧客均設有最高信貸額度。本集團致力嚴格控制未清償應收款項，並設立信貸監控小組以降低信貸風險。逾期結餘由管理層定期檢討。本集團並無就其貿易應收款項結餘持有任何抵押品或作出其他信用提升。貿易應收款項並不計息。

貿易應收款項之賬齡分析(按發票日期並扣除虧損撥備計算)如下：

	2020年 6月30日 (未經審核) 千港元	2019年 12月31日 (經審核) 千港元
30天內	40,767	63,637
31至60天	26,524	36,861
61至90天	10,169	10,556
91至120天	3,161	3,970
121至180天	2,903	1,261
超過180天	1,754	2,570
	<u>85,278</u>	<u>118,855</u>

14. 貿易應付款項

貿易應付款項按發票日期之賬齡分析如下：

	2020年 6月30日 (未經審核) 千港元	2019年 12月31日 (經審核) 千港元
1個月內	46,554	70,653
1至2個月	2,984	2,010
2至3個月	705	3
超過3個月	1,079	901
	<u>51,322</u>	<u>73,567</u>

貿易應付款項為免息及一般於30至60天內結付。

15. 計息銀行借款

	2020年 6月30日 (未經審核) 千港元	2019年 12月31日 (經審核) 千港元
即期		
信託收據貸款 — 無抵押	<u>14,366</u>	<u>26,154</u>

16. 股本及庫存股

	2020年 6月30日 (未經審核) 千港元	2019年 12月31日 (經審核) 千港元
法定：		
2,000,000,000股每股面值0.10港元的普通股	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>
已發行及繳足：		
744,106,312股(2019年12月31日：763,937,312股) 每股面值0.10港元的普通股	74,410	76,394
庫存股：		
4,888,000股(2019年12月31日：無)每股面值0.10港元的普通股	<u>489</u>	<u>—</u>
	<u>74,899</u>	<u>76,394</u>

本公司的法定及已發行股本變動概要如下：

	附註	股份數目	股本 千港元
法定：			
於2019年1月1日、於2019年12月31日、 於2020年1月1日及於2020年6月30日		2,000,000,000	<u>200,000</u>
已發行及繳足：			
於2019年1月1日		762,071,112	76,207
行使購股權時發行股份	(a)	<u>1,866,200</u>	<u>187</u>
於2019年12月31日及於2020年1月1日		763,937,312	76,394
行使購股權時發行股份	(b)	1,563,000	156
購回及註銷股份	(c)	<u>(16,506,000)</u>	<u>(1,651)</u>
於2020年6月30日		<u>748,994,312</u>	<u>74,899</u>

附註：

- (a) 截至2019年12月31日止年度，1,866,200份購股權隨附的認購權已按每股0.594港元的認購價行使，以致發行1,866,200股每股面值為0.10港元的普通股，現金代價總額(扣除開支前)為1,109,000港元。行使購股權後，3,440,000港元已從購股權儲備轉撥至股份溢價賬。

- (b) 截至2020年6月30日止六個月，1,563,000份購股權隨附的認購權已按每股0.594港元的認購價行使，以致發行1,563,000股每股面值為0.10港元的普通股，並取得現金代價總額（扣除開支前）928,000港元。行使購股權後，2,849,000港元已從購股權儲備轉移至股份溢價賬。
- (c) 截至2020年6月30日止六個月，本公司於香港聯交所購回21,394,000股股份，總代價（扣除開支前）為24,681,000港元，其中註銷16,506,000股股份，4,888,000股為庫存股。

17. 以股份為基礎之付款

本公司設有一項首次公開發售前購股權計劃（「首次公開發售前購股權計劃」）及一項購股權計劃（「購股權計劃」）（統稱「該等計劃」），以鼓勵及獎勵對本集團營運的成功有所貢獻的合資格參與者。首次公開發售前購股權計劃的主要條款與購股權計劃的條款相似，惟(i)本公司股份在聯交所上市當日（即2018年5月11日）前不能再根據首次公開發售前購股權計劃授出購股權；及(ii)購股權的行使價及行使期不同除外。該等計劃的詳情載於本公司就其股份在聯交所上市而發佈日期為2018年4月30日的招股章程。

該等計劃的合資格參與者包括本公司執行董事及本集團其他僱員。該等計劃於2017年12月15日（「採納日期」）獲批准及採納。除另行註銷或修訂外，購股權計劃有效期將自上市日期起計為期10年。

購股權並不賦予持有人權利可享有股息或於本公司股東大會投票表決。

以下首次公開發售前購股權計劃項下購股權於期／年內已發行：

	截至2020年6月30日止六個月		截至2019年12月31日止年度	
	加權平均行使價 每股港元	購股權數目	加權平均行使價 每股港元	購股權數目
期／年初	0.594	3,553,800	0.594	6,192,600
期／年內行使	0.594	(1,563,000)	0.594	(1,866,200)
期／年內沒收	0.594	(98,000)	0.594	(772,600)
	<u>0.594</u>	<u>1,892,800</u>	<u>0.594</u>	<u>3,553,800</u>
期／年末	<u>0.594</u>	<u>1,892,800</u>	<u>0.594</u>	<u>3,553,800</u>

截至2020年6月30日止六個月，概無購股權已根據購股權計劃授出或同意授出。

截至2020年6月30日止期間已行使購股權於行使日期的加權平均股價為每股1.06港元(截至2019年12月31日止年度：1.37港元)。

18. 關聯方交易

- (a) 除中期財務資料其他部分所詳述的交易、安排及結餘外，期內本集團與關聯方根據雙方共同協定的條款訂有下列交易：

	截至6月30日止六個月	
	2020年	2019年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
支付予一間關聯公司的租賃開支(附註)	<u>930</u>	<u>930</u>

附註：本公司董事及實益股東黃達堂先生為該關聯公司的控股股東。

- (b) 本集團主要管理人員的薪酬

	截至6月30日止六個月	
	2020年	2019年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
短期僱員福利	8,159	8,309
以股權結算的購股權開支	256	943
退休金計劃供款(界定供款計劃)	<u>415</u>	<u>270</u>
	<u>8,830</u>	<u>9,522</u>

管理層討論及分析

業務回顧

捷榮國際控股有限公司（「本公司」）連同其附屬公司（統稱「本集團」）是香港、澳門及中國領先的綜合B2B咖啡及紅茶餐飲策劃服務供應商，為商業客戶提供一站式咖啡及紅茶餐飲策劃服務，涵蓋整個咖啡及紅茶採購、加工及分銷價值鏈。

各行各業於2020年上半年均處於困境。全球經濟因COVID-19爆發而受到不利影響，無可避免地打擊香港及中國經濟。幸而，本集團的堅實及廣泛客戶基礎有助度過難關。本集團超過40%的客戶為國際品牌、連鎖店及上市公司。該等客戶抵禦經濟衰退的能力較高，因此於上述期間，彼等應佔的本集團應收款項及壞賬並無顯著增加。再者，本集團的風險管理團隊於COVID-19期間實施應急計劃，使本集團於香港的銷售收益於截至2020年6月30日止六個月維持穩定，對比2019年同期達到80%目標。

然而，於截至2020年6月30日止六個月，本集團於中國的銷售收益跌幅較大，主要由於自2020年1月起爆發COVID-19。為了控制COVID-19擴散，中國政府及地方政府實施多項措施（包括封閉中國多個城市），導致多間食肆結業並影響本集團的銷售。因此，本集團的整體收益減少乃主要由於2020年上半年中國市場的暫時性銷售流失。

截至2020年6月30日止六個月，本集團的總收入為289.7百萬港元，較截至2019年6月30日止六個月的390.1百萬港元減少100.4百萬港元或25.7%。餐飲策劃服務分部的收入由截至2019年6月30日止六個月的380.0百萬港元減少97.8百萬港元或25.7%，至截至2020年6月30日止六個月的282.2百萬港元，主要由於來自中國內地的收入減少以及來自香港的收益減少（惟程度較小）所致。食品分部的收入由截至2019年6月30日止六個月的10.1百萬港元減少2.6百萬港元或25.9%，至截至2020年6月30日止六個月的7.5百萬港元，主要由於來自香港的收益減少。毛利與收入相應減幅相符，毛利率由截至2019年6月30日止六個月的37.9%增加至截至2020年6月30日止六個月的40.9%。

業務前景

自2020年6月起，隨著中國的COVID-19疫情緩和，中國經濟逐漸反彈及復甦。有賴中國的情況改善，本集團對銷售表現保持樂觀，相信其將逐步恢復，因此，本集團於下半年將繼續專注於位於中國的業務。

然而，香港的COVID-19疫情較2020年初轉差。隨著香港政府實施較嚴格的措施，預期更多小型食肆將於下半年結業。由於香港市場前景不明朗，本集團將不時致力採取及實行風險管理團隊認為合適的各種措施，以盡量提升股東權益。

本集團的業務策略一直為擴張地域範圍及產品種類。舉例而言，其正在與多個國際品牌商討於香港及大灣區銷售彼等的產品。由於COVID-19爆發，若干業務計劃已擱置。本集團將於必要時重新評估及調整其發展計劃，以配合業務增長。疫情亦改變了消費者的消費模式及加快了電子商務增長。本集團將繼續於該方面動用資源，其中包括實行其主要策略之一——將業務由企業對企業(B2B)轉型為企業對消費者(B2C)及線上到線下(O2O)。

一如既往，本集團感謝及重視每名員工的貢獻。儘管面臨暗淡的市況，本集團並無裁員或減薪。在全體員工上下一心及其他持份者的支持下，本集團深信可在動盪中找到出路，並於宏觀經濟好轉時踏入佳境。

財務回顧

收入

本集團的收入由截至2019年6月30日止六個月的390.1百萬港元減少100.4百萬港元或25.7%至截至2020年6月30日止六個月的289.7百萬港元。減少乃主要由於COVID-19爆發導致客戶對本集團產品的需求減少，致使本集團產品的銷量減少。

銷售成本

本集團的銷售成本由截至2019年6月30日止六個月的242.1百萬港元減少71.0百萬港元或29.3%至截至2020年6月30日止六個月的171.1百萬港元。銷售成本減少主要是由於餐飲策劃服務產品的原材料成本減少，此乃主要由於整體銷量下跌及本集團主要原材料採購價格下降所致。

毛利及毛利率

由於上文所述，本集團的毛利由截至2019年6月30日止六個月的147.9百萬港元減少29.3百萬港元或19.9%至截至2020年6月30日止六個月的118.6百萬港元。本集團的毛利率由截至2019年6月30日止六個月的37.9%增加至截至2020年6月30日止六個月的40.9%。

其他收入及收益淨額

本集團的其他收入及收益淨額由截至2019年6月30日止六個月的2.7百萬港元增加0.9百萬港元或33.8%至截至2020年6月30日止六個月的3.6百萬港元。增加主要由於(i)出租人就本集團多個辦公物業及倉庫授出租金豁免；及(ii)截至2020年6月30日止六個月收取的政府補助。

銷售及分銷開支

本集團的銷售及分銷開支由截至2019年6月30日止六個月的58.2百萬港元減少10.4百萬港元或17.9%至截至2020年6月30日止六個月的47.8百萬港元，主要原因為(i)營銷及推廣開支；及(ii)物流開支減少，整體上與收入減幅一致。

行政開支

本集團的行政開支由截至2019年6月30日止六個月的41.3百萬港元減少4.4百萬港元或10.6%至截至2020年6月30日止六個月的36.9百萬港元。減少主要由於員工成本減少，此反映有關本集團表現的花紅撥備減少。

其他開支淨額

本集團的其他開支淨額由截至2019年6月30日止六個月的2.6百萬港元減少0.6百萬港元或23.8%至截至2020年6月30日止六個月的2.0百萬港元。減少主要是由於以下各項減少：(i)截至2019年6月30日止六個月確認取消註冊附屬公司之非經常性虧損；及(ii)存貨撇銷減少，惟被貿易應收款項撇銷增加所部分抵銷。

融資成本

本集團的融資成本由截至2019年6月30日止六個月的2.2百萬港元減少1.3百萬港元或60.4%至截至2020年6月30日止六個月的0.9百萬港元。減少主要由於計息銀行借款的未償還結餘減少。

所得稅開支

本集團的所得稅開支由截至2019年6月30日止六個月的9.4百萬港元減少3.7百萬港元或39.6%至截至2020年6月30日止六個月的5.7百萬港元，主要是由於中國內地除稅前溢利減少。本集團的實際所得稅率由截至2019年6月30日止六個月的20.4%減少至截至2020年6月30日止六個月的16.5%。

持續經營業務所得期內溢利及純利率

由於上文所述，本集團持續經營業務所得期內溢利由截至2019年6月30日止六個月的36.8百萬港元減少8.0百萬港元或21.7%至截至2020年6月30日止六個月的28.8百萬港元。本集團的純利率由截至2019年6月30日止六個月的9.4%輕微增加至截至2020年6月30日止六個月的10.0%。

一項已終止經營業務所得溢利

截至2019年6月30日止六個月的一項已終止經營業務所得溢利為2.7百萬港元，即急凍肉類業務的經營業績，有關業務被本集團於2019年11月出售。

資本開支及承擔

於截至2020年6月30日止六個月，本集團產生物業、廠房及設備添置12.2百萬港元（截至2019年6月30日止六個月：9.6百萬港元）。本集團大部分資本開支乃用於(i)購買並出租予本集團客戶的咖啡機的相關用途；(ii)生產機器；及(iii)設備優化。

於2020年6月30日，本集團的資本承擔為4.0百萬港元(2019年12月31日：6.2百萬港元)，主要包括生產機器資本開支的相關合約。

借款

於2020年6月30日，本集團的計息銀行借款總額為14.4百萬港元(2019年12月31日：26.2百萬港元)。

或然負債

截至2020年6月30日止六個月，本集團未能就兩間位於中國內地的倉庫取得房地產所有權證。在完成建設相關倉庫並開始使用前，本集團未有在施工前取得所需的建設工程規劃許可及建築工程施工許可，亦未完成向相關機關備案所需的竣工報告，因此相關機關可能要求本集團拆卸該項建設，並可判處最高達人民幣1.3百萬元(相當於1.4百萬港元)(2019年12月31日：人民幣1.3百萬元(相當於1.5百萬港元))。2017年12月15日，本集團就其中一個倉庫取得為期兩年的臨時建設許可證，並成功將其期限延長一年。經考慮倉庫的臨時建設許可證已獲批准及餘下倉庫的申請狀況(由相關機關處理中)及本集團法律顧問提供的意見後，董事相信相關機關施加罰款的機會不大，因此並無就相關負債計提撥備。

資產負債比率

於2020年6月30日，基於計息銀行借款總額除以母公司擁有人應佔權益，本集團的資產負債比率為2.7%(2019年12月31日：4.8%)。資產負債比率下降乃主要由於計息銀行借款的未償還結餘減少。

外幣風險

本集團承受交易貨幣風險。有關風險主要源自營運單位以其功能貨幣以外的貨幣進行買賣而產生。本集團大部分外幣採購交易以美元計值。另一方面，銷售及支銷則主要以港元及人民幣計值。管理層密切監察本集團的外匯風險。本集團將考慮就重大外幣風險採取外幣對沖政策。

利率風險

本集團面臨的市場利率變動風險主要與本集團的浮息銀行借款有關。本集團監察利率敞口，並將於有需要時考慮對沖重大利率風險。

信貸風險

本集團僅與經認可且信譽良好的第三方進行交易。本集團的政策規定，所有擬按信貸期進行交易的客戶，均須接受信貸核實程序。此外，本集團持續監察應收款項結餘，並無面對重大的壞賬風險。

本集團其他金融資產(包括現金及現金等價物、計入預付款項、按金及其他應收款項的金融資產)的信貸風險來自對手方違約，最高敞口相等於該等工具的賬面值。

流動資金風險

本集團的目標為確保有充足資金以滿足短期及長期流動資金需求。為管理流動資金風險，本集團一直維持現金池系統，透過集團內公司間賬戶於內部平均分配剩餘的流動資金。視乎各資金協議的具體要求而定，本集團營運公司可直接由本集團的往來銀行或間接透過本公司取得資金。

人力資源

於2020年6月30日，本集團分別於香港及中國僱用228名及263名(2019年6月30日：239名及274名)僱員。

薪酬組合通常參考資歷、經驗、表現及市場條款而制定。本公司亦採納購股權計劃，以激勵重要僱員。

於截至2020年6月30日止六個月，本集團向其僱員提供多類培訓，內容涵蓋職業安全培訓及機器控制培訓等操作技能，及管理系統及商業知識等專業知識，確保有效落實本集團的業務策略。

上市所得款項用途

本公司股份(「股份」)於2018年5月11日(「上市日期」)在聯交所主板上市(「上市」)。待超額配股權(定義見本公司就上市而發佈日期為2018年4月30日的招股章程)獲全數行使及扣除包銷佣金及所有相關開支後，本公司就上市發行及發售股份的所得款項淨額(「所得款項淨額」)為232.6百萬港元。

於本公告日期，所得款項淨額用途的計劃未有任何重大變動，惟鑑於市場及經濟狀況大幅變動，本集團將以更為保守的方式動用資金餘額。倘董事決定將所得款項淨額的計劃用途大程度上重新分配至本集團的其他業務計劃及／或新項目，本公司將適時刊發合適的公告。

由上市日期至2020年6月30日止期間，所得款項淨額用途及動用所得款項淨額的預期時間表如下：

	原定分配 千港元	截至下列日期之 實際已動用金額		截至	動用餘下所得款項淨額之 預期時間表(附註)
		2019年 12月31日 千港元	2020年 6月30日 千港元	2020年 6月30日之 未動用金額 千港元	
加強業務組合	93,044	388	1,859	91,185	預期將於2022年12月31日或之前全部動用
機器及設備的資本投資	46,522	33,232	36,627	9,895	預期將於2020年12月31日或之前全部動用
擴充至東南亞	23,261	242	283	22,978	預期將於2022年12月31日或之前全部動用
產品客製化及開發	23,261	3,363	6,289	16,972	預期將於2022年6月30日或之前全部動用
支持銷售及營銷	23,261	20,351	23,261	—	不適用
一般營運資金	23,261	23,261	23,261	—	不適用
總計	<u>232,610</u>	<u>80,837</u>	<u>91,580</u>	<u>141,030</u>	

附註：動用餘下所得款項淨額的預期時間表乃假設自2020年第二季起陸續從COVID-19的影響中復甦過來，並計及(其中包括)當前和日後市況、業務發展和需要而編製。因應對經濟與業務環境的重大影響，本公司須不斷更新及重新審視其計劃，故可能出現變動。

於本公告日期，未動用所得款項淨額已存入香港持牌銀行以作銀行結餘／定期存款。

中期股息

董事會已議決就截至2020年6月30日止六個月宣派中期股息每股1.58港仙，於2020年9月25日(星期五)支付予2020年9月9日(星期三)名列本公司股東名冊的本公司股東。為確定股東收取中期股息的資格，本公司將於2020年9月9日(星期三)暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會進行任何股份過戶登記。為符合資格收取中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票及適用過戶表格須不遲於2020年9月8日(星期二)下午四時三十分送達本公司的香港證券登記處卓佳證券登記有限公司(地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓)，以供登記。

審核委員會

本公司已成立審核委員會(「**審核委員會**」)，並根據上市規則第3.21及3.22條及上市規則附錄14所載的企業管治守則(「**企業管治守則**」)守則條文第C.3條訂立職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，分別為鄧貴彰先生(主席)、周裕農先生及王文輝先生。審核委員會與管理層共同審閱本公司採納的會計政策及常規以及討論審核、內部監控及財務申報事宜。本集團於截至2020年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表已由審核委員會審閱。

此外，本公司外聘核數師安永會計師事務所已根據香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師審閱中期財務資料」對本集團截至2020年6月30日止六個月的中期財務資料進行審閱。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於2020年1月1日及直至本公告日期止期間，本公司於聯交所購回合共34,460,000股股份，總代價為39,799,000港元(未計開支)，詳情載列如下：

購回年份／月份	購回股份數目	每股代價		代價總額 (未計開支) 千港元
		最高 港元	最低 港元	
2020年1月	8,418,000	1.22	1.12	9,917
2020年2月	2,500,000	1.24	1.14	2,962
2020年3月	5,588,000	1.28	1.18	7,013
2020年6月	4,888,000	1.02	0.91	4,789
2020年7月	<u>13,066,000</u>	1.22	1.04	<u>15,118</u>
	<u>34,460,000</u>			<u>39,799</u>

於本公告日期，所有於聯交所購回的股份已註銷，而本公司已發行股本已減去其面值。

除上文所披露者外，2020年1月1日至本公告日期止期間，本公司及其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

公眾持股量

根據本公司可取得的公開資料及就董事所知，於本公告日期，本公司根據上市規則的規定就已發行股份維持足夠的公眾持股量(即至少25%已發行股份由公眾人士持有)。

報告期後事項

於報告期末後及截至本公告日期，本集團根據香港政府營運的防疫抗疫基金「保就業」計劃獲得5.2百萬港元薪金津貼。

企業管治常規

本公司謹守良好的企業管治常規，注重透明度及對其股東及持份者的責任，以增強投資者信心。

截至2020年6月30日止六個月，本公司已遵守企業管治守則所載守則條文，確保本公司符合盡力、負責及專業之要求，惟偏離企業管治守則的守則條文第A.2.1條有關本公司主席及行政總裁的角色。

根據企業管治守則的守則條文第A.2.1條，主席及行政總裁職位應予區分及不應由同一人士出任。黃達堂先生（「黃先生」）目前為本公司的董事會主席及行政總裁，負責制定本集團的整體業務發展策略及規劃。考慮到黃先生自1978年以來負責本集團的整體管理，董事會認為，由同一人士擔任主席及行政總裁職位，有助本公司執行業務策略，盡量提升其業務運作的效率。

儘管如此，董事會須不時檢討有關架構，並於適當情況下考慮適當調整。董事會有三名獨立非執行董事，彼等各自擁有足夠的獨立性及背景及經驗豐富，故董事會認為本公司已於當前安排就權力及授權、問責及獨立決策取得平衡，並為其股東權益提供足夠保障。此外，審核委員會如認為有需要，可隨時直接聯絡本公司的外部核數師及獨立專業顧問。因此，董事認為偏離企業管治守則的守則條文第A.2.1於此情況下屬適當。

董事的證券交易

本公司已採納其證券買賣守則（「守則」），不會較上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則所要求的標準寬鬆。守則亦適用於擁有或接觸價格敏感資料的特定組別僱員。已向全體董事作出特定查詢，且全體董事均確認，截至2020年6月30日止六個月期間，彼等已遵守守則所載的規定標準。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.twcoffee.com)刊載。本公司截至2020年6月30日止六個月的中期報告將適時寄發予本公司股東及於聯交所網站及本公司網站刊載。

承董事會命
捷榮國際控股有限公司
主席兼執行董事
黃達堂先生

香港，2020年8月25日

於本公告日期，董事會包括六名董事。執行董事為黃達堂先生、鄔錦安先生及樊綺敏小姐。獨立非執行董事為鄧貴彰先生、周裕農先生及王文輝先生。